お取引先各位                        令和５年７月吉日

株式会社 谷川電機製作所

                                           代表取締役社長 谷川善一

                                              電話：048-255-2351

                                              FAX：048-250-3000

                 夏季休暇日程のお知らせ

      拝啓 盛夏の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

      平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

      さて、標記の件につきまして、弊社の夏季休暇（お盆休み）期間の日程を下記の通り

    お知らせいたします。

       皆様には、大変ご不便をお掛けいたしますが、ご了承くださいますよう、宜しくお願い

    申し上げます。

敬 具

                               記

           ８月 ９日（水曜日） 通常営業

           ８月１０日（木曜日） 通常営業

           ８月１１日（金曜日） 休業日  ※ （祝日）

           ８月１２日（土曜日） 休業日  ※

           ８月１３日（日曜日） 休業日  ※

           ８月１４日（月曜日） 休業日  ※ 夏季休暇開始

           ８月１５日（火曜日） 休業日  ※

           ８月１６日（水曜日） 休業日  ※ 夏季休暇終了

           ８月１７日（木曜日） 通常営業再開

          ※７月～８月の期間中は全ての土曜日を休業日とさせて頂いております。

                                                               以 上